



Oslo kommune
Bydel Søndre Nordstrand
Bydelsadministrasjonen

SAKSFRAMLEGG

Sakstittel:
Oslo Sør-satsingen 2012 - Investeringer

Saken behandles i:
Kultur- og oppvekstkomiteen
Bydelsutvalget

Møtedato:
26.01.2012
09.02.2012

Utvalgssaksnr.:

Saksbeh: Vegard L. Jensen/Inger Aguilar
Arkivkode: 855
Saksmappe: 2010/739

Utredning

Innledning

Investeringsmidlene for 2012 utgjør 4 millioner kroner. Bydelens innbyggere er invitert til å komme med forslag til bruk av investeringsmidlene og det har innkommet fem forslag. Midlene kan ikke brukes av private aktører. Bruk av investeringsmidlene skal følge intensjonsavtalen til Handlingsprogram Oslo Sør. Byrådet vedtar fordeling av midlene etter forslag fra bydelsutvalget.

Bruk av investeringsmidlene

Investeringsmidlene for 2012 utgjør 4 millioner kroner. Forslag til bruk av investeringsmidlene må sees i sammenheng med Handlingsprogram Oslo Sør. De viktigste strategiene og tiltakene for Oslo Sør-satsingen er fastsatt gjennom årlige politiske møter mellom Oslo kommune og staten. Intensjonsavtalen viser til følgende prioriterte områder satsingen skal jobbe mot:

- *Styrke rollen til barnehager, skoler og fritidsmiljø i språkopplæring, inkludering og oppvekst*
- *Arbeide for at alle barn, uavhengig av sosioøkonomisk og språklig bakgrunn, skal ha like muligheter for å oppnå høyt læringsbytte og motvirke frafall i den videregående opplæringen*
- *Motvirke fattigdom og eksklusjon, blant annet gjennom tiltak for kvalifisering og inkludering i arbeidslivet for alle grupper*
- *Bedre jenters og kvinners mulighet for å delta i utdanning, arbeidsliv og samfunnsliv*
- *Mobilisere befolkningen, bydelsutvalg, borettslag og sameier, lokale og frivillige organisasjoner og næringsliv til samarbeid om stedsutvikling og styrking av lokalsamfunnet, og om å løse bomiljøutfordringer og forebygge kriminalitet*
- *Styrke folkehelsearbeidet i bydelen*

Det er også et mål å styrke beboerne i Søndre Nordstrand sin identitet og stolthet over å bo i bydelen.

Det er fem innsatsområdene i Handlingsprogrammet:

- *Oppvekst*
- *Deltakelse og medvirkning*
- *Kvalifisering til- og deltakelse i arbeidslivet*
- *Kultur og bo - og nærmiljø*
- *Folkehelse*

Under disse fem områdene er det nedtegnet til sammen 18 delmål.

Forslag til investeringer

Det har kommet inn fem forslag til investeringer:

Cricketanlegg på Mortensrud – Forslagstiller Nadeem Butt:

Både bydelen og Oslo har stort behov for en cricketbane. Mortensrud utpeker seg til å huse en bane. Nye oppmålinger viser at det ikke er mulig med et fullverdig anlegg i det aktuelle området. I følge Idrettsetaten kan det likevel oppføres et mindre anlegg. Forslaget er å bruke årets investeringsmidler som egenandel for å utløse andre midler til utbyggingen. Samarbeid med idrettsetaten og cricketmiljøet.

Økonomi:

3mill fra Oslo Sør som utløser tippemidler + midler fra Oslo kommune og fra Det internasjonale cricketforbundet m.fl.

Oppgradering av Lerdal-stabburet – Forslagstiller Liv Jorunn Eriksen:

Stor mangel på møteplasser i området Hauketo/Prinsdal: Oppgradering av Lerdal-stabburet til møteplass, både for nye og etablerte innbyggere, og særlig for ungdom og seniorer.

Økonomi:

Må sjekkes ut.

Oppgradering av lekeplasser i barnehagene – Forslagstiller Anne Brita Dyrdal, områdeleder, Gamlelinja barnehageområde:

Oppgradering av lekeplasser i barnehagene. Uteområdene i barnehagene skal være varierte, utfordrene og tilgjengelige for alle barn, også utenom barnehagetid. Stort behov for nye lekeapparater, bedre uteområder i bydelens barnehager

Økonomi:

4 mill fordelt på barnehager.

Kjøp av scene – Forslagstiller Katrine Bagge Skarheim, Salto-koordinator:

Kjøp av scene til bruk i bydelen/ ulike arrangementer. Bydel Søndre Nordstrand er en kulturbydel uten en fast kulturarena. Det foregår mange små og store arrangementer hele året, alle må leie inn eget lys, lydanlegg og egen scene. Dette søkes det ofte bydelen om. Bydelen bør ha egen scene til utlån slik at kostnadene til arrangementene blir lavere.

Økonomi:

1.mill? Usikkert hva kostnaden er.

Mer gatelys på Holmlia - Forslagstiller Alexander Huse:

Mer gatelys på Holmlia. Det er mye skog og mørke områder på Holmlia. Mange føler seg utrygge. Mer lys på områder der ungdom ferdes.

Økonomi:
Ikke anslått.

Vurderinger

Samtlige innkomne forslag imøtekommer Handlingsprogram Oslo Sør. Bydelsadministrasjonen har i sin vurdering av forslagene vektlagt tiltak som har stor betydning i forhold til å løfte utviklingen av bydelen, henvender seg til mange, styrker lokalmiljøet, imøtekommer et uløst behov, samt bidra positivt i forhold til folkehelse.

Forslag som ikke er innstilt:

Oppgradering av Lerdal-stabburet

Opprustning for å imøtekomme byggetekniske krav er kostbart. Dette vil også kreve store ressurser fra Omsorgsbygg Oslo KF som har ansvaret for bygningen. Et samarbeid for å oppgradere stabburet kan tidligst komme i gang i 2013. Bydelsadministrasjonen vil gå i en dialog med Omsorgsbygg Oslo KF for å se på mulighetene for å oppgradere bygningen.

Oppgradering av lekeplasser i barnehagene

Dette vil også kreve store ressurser fra Omsorgsbygg Oslo KF som har ansvaret for uteområdene til barnehagene. Et samarbeid for å oppgradere lekeplassene kan tidligst komme i gang i 2013. Bydelsadministrasjonen vil gå i en dialog med Omsorgsbygg Oslo KF for å se på mulighetene for dette.

Kjøp av scene

Det er flere scener i bydelen, blant annet en på Bjørndal. Bydelsadministrasjonen ønsker å kartlegge bruken av disse, og muligheten for lån/utleie av scenene til ulike kulturaktiviteter i bydelen.

Mer gatelys på Holmlia

Det ble avsatt 1 millioner kroner gjennom Oslo Sør-satsingen til belysning i bydelen i 2011. Ønske om mer gatelys på Holmlia vil bli fulgt opp gjennom disse midlene.

Forslag som er innstilt:

Cricketanlegg på Mortensrud

Cricketbane i Bydel Søndre Nordstrand er prioritert forslag til idrettsanlegg utenfor økonomirammen i Plan for idrett og friluftsliv 2009-2012. Cricket er også kommentert under punkt 5.2.2 "Nye" idretters behov i denne planen. Der fremgår det blant annet at det kan være grunn til å satse på å legge bedre til rette for cricket i Oslo, for eksempel gjennom å bygge en ny bane for slik aktivitet i Oslo sør.

Det er stor interesse for cricket i bydelen, men det er ikke tilrettelagt for å imøtekomme dette behovet. En cricketbane er arealkrevende, og tre lokaliseringer har tidligere pekt seg ut; Grønmo, Åsland (Gjersrud-Stensrud) og Mortensrud.

Når det gjelder Grønmo har man har gått bort fra cricketbane på grunn av setninger i det tidligere deponiet.

Arbeidet med en områderegulering for Gjersrud-Stensrud pågår, og cricketbane er skissert i forbindelse med plansaken for skytebane i fjell ved Åsland. Åsland ligger frem i tid, tatt i betraktning at området er foreslått som hovedrigg- og tverrslagområde for Follobanen. Byggestart kan tidligst skje i 2014 i følge Jernbaneverket. Jernbaneverket har estimert byggetiden til 6 til 7 år, inkludert et halvt års prøvedrift.

Hafslund har trukket det nordlige alternativet for biokraftanlegg, noe som har heftet ved Mortensrud området. Mortensrud er per i dag det mest realistiske alternativet for gjennomføring. Bydelen samarbeider med Idrettsetaten, og er nå i en dialog med Hafslund for å avklare tildekking av fjernvarmerørene som løper i ytterkant av området for å få større spilleflate for cricketbanen (ca. 100 meter i diameter). Bruken av området må også avklares med Oslo kommune som grunneier og planmyndighet.

Plan for idrett og friluftsliv skal revideres. En konkretisering av lokalisering og delfinansiering gjennom Oslo Sør-satsningen vil etter bydelens vurdering være et viktig bidrag for å forsere cricketbane i bydelen. Bydelsadministrasjonen foreslår derfor at hele summen av årets investeringsmidler, 4 millioner kroner, avsettes til cricketbane på Mortensrud.

Konklusjon

Bydelsadministrasjonen foreslår at hele summen av årets investeringsmidler, 4 millioner kroner, avsettes til cricketbane på Mortensrud.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Bydelsutvalget foreslår at byrådet avsetter 4 millioner kroner i 2012 til cricketbane på Mortensrud.


Bydel Søndre Nordstrand, 19.01.2012


for Jan Hagen
bydelsdirektør


Inger Aguilar
prosjektleder

Vedlegg: Forslag til investeringer 2012.



NYE TILTAK FORSLAG OSLO SØR-SATSINGEN 2012 (frist 1.okt)		
Forslagsstiller	Organisasjon/forening:	
	Kontaktperson:	Akdeem Butt
	Gateadresse:	
	Postnummer:	
	Telefon:	
	E-post (eventuell nettside)	
	Kontonummer:	
1. Tittel på forslaget	Cricketbane nasjonalt anlegg på Mortensrud	
2. Stikkord: Hva går tiltaket ut på?	Budee satsingens investeringsmidler 2012 til å	
3 Hvilket mål i handlingsprogrammet skal nås?	igangsette arbeidet med å få anlagt cricketbane i bydelen.	
4. Hvem er målgruppe?		
5. Hva vil bli endret i bydelen om tiltaket lykkes?		
6. Hvem skal ha ansvar for drift og gjennomføring? (sett opp forslag om det ikke er deg selv/din organisasjon)	(Idrettsklubben) bymiljøetaten	
7. Hvor i bydelen skal tiltaket foregå?	Mortensrud	
8. Legges det opp til medvirkning og frivillighet/ hvordan?		
9. Hva vil aktiviteten koste?	3mille	 Oslo Sør-satsingen
<u>Du må:</u> legge ved budsjett over inntekter og kostnader.		
<u>Du kan:</u> legge ved mer utfyllende informasjon/prosjektbeskrivelse	Hvor mange vedlegg? (rapport er inkludert i årsrapporten)	Signatur ansvarlig: Dato:

Forslag til Investeringsmidler Oslo-sør 2012 ny cricketbane på Mortensrud

Det foreslås avsatt inntil 3 MNK på investeringsmidler fra Oslo-sør i 2012 til førprosjektering og bygging av ny cricketbane etter internasjonale godkjente standarder på Mortensrud. Det skal også vurderes mulighetene for å etablere et nytt landslagsarena for cricket på samme sted.

Det vises til BU-vedtak i 2008 om lokalisering av cricketbane i bydelen. Videre vises det til notatet fra Oslo kommune, Administrasjon- og utviklingsavdelingen av 1.10.2008 til bydelen om status pr. 1.10.08.

Som vel kjent er det svært stor mangel på Cricketbaner i byen. Det foreligger heller ikke noen konkrete planer om å anlegge en ny bane. Bydel Søndre Nordstrand har en stor andel av ungdom som er aktive cricketspillere. Mange av spillerne fra bydelen samt ellers fra byen holderer et høyt internasjonalt nivå. Norge har blant annet eget landslag som ikke kan spille hjemmekamper grunnet mangel på godkjente baner.

Et positivt BU-vedtak vil kunne utløse tippemidler samt støtte fra Oslo kommune og det internasjonale cricketforbund.


Med vennlig hilsen

Nadeem Butt
Bystyrerepresentant AP
Tlf: 9757 8227



Området på Mortensrud ligger
del forestas eidet bene.
Befaring med idrettsrådet og
bygdeadministrasjonen.



NYE TILTAK		
FORSLAG OSLO SØR-SATSINGEN 2011 (frist 1.okt)		
Forslagsstiller	Navn:	Liv Jorunn Eriksen
	Organisasjon/forening:	Søndre Nordstrand SV
	Adresse:	Haukeloveien 26 c, 1266 Oslo
	Telefon:	908 51 842
	E-post (eventuell nettside)	joruve@online.no
	Kontonummer:	
1. Tittel på forslaget	Lerdalstabburet	
2. Stikkord: Hva går tiltaket ut på?	Det er behov for flere møteplasser i bydelen, spesielt i Hauketo/Prinsdalsområdet. Det er behov uformelle møteplasser hvor det er mulig å utøve ulike aktiviteter. Det er ikke mange naturlige møteplasser innomhus i den langstrakte Prinsdal fra Hauketo senter til Bygrensa. Folk syd og nord i dalen kjenner lite til hverandre og det er liten kontakt mellom de gamle fastboende og de nyinnflyttede. Stabburet ved siden av Lerdal fritidsklubb kan bli en slik møteplass. Det er behov for både ytre og indre rehabilitering av Stabburet.	
3 Hvilket mål i handlingsprogrammet skal nås?	Hovedmål 1: Deltakelse og medvirkning, delmål 1: Nye attraktive og inkluderende møteplasser er utviklet. Hovedmål 4: Kultur og bo- og nærmiljø, delmål 3: Kulturtilbudet er styrket og attraktivt for beboerne og gjenspeiler bydelens mangfold.	
4. Hvem er målgruppe?	Alle aldersgrupper, men spesielt seniorer og ungdommer i Hauketo/Prinsdalområde.	
5. Hva vil bli endret i bydelen om tiltaket lykkes?	Hauketo/Prinsdalsområde vil få en møteplass som kan gi små formelle og uformelle grupper muligheter for å utøve sine aktiviteter.	
6. Hvem skal ha ansvar for drift og gjennomføring? (sett opp forslag om det ikke er deg selv/din organisasjon)	Forslag: Lerdal Fritidsklubb.	
7. Hvor i bydelen skal tiltaket foregå?	Lerdal i Hauketo/Prinsdalsområdet. Steder ligger i et veikryss	
8. Legges det opp til medvirkning og frivillighet/ hvordan?	Både seniorsenteret og fritidsklubben og skolene bør involveres i istandsettingen og driften av Lerdalsstabburet. I tillegg bør private organisasjoner for voksne søkes å trukket inn i dugnadsarbeid.	
9. Hva vil aktiviteten koste?	Utgifter totalt:- må sjekkes	 Oslo Sør-satsingen
Du må: legge ved budsjett over inntekter og kostnader.	Forslag til sum fra Oslo Sør- satsingen:	
Du kan: legge ved mer utfyllende informasjon.	Hvor mange vedlegg? 1	Signatur ansvarlig.....
		Dato:

investering.

Hauketo
18.09.2011

Vedr innspill til Oslo Sør midler nye tiltak 2011

I solo Sør satsingen har møteplasser vært et sentralt ønske fra beboerne og et prioritert satsingsområde fra politikerne. Bydelen mangler et felles sentrum med felles møteplasser hvor man kan møtes og har formelle og uformelle aktiviteter, bli kjent på tvers av alder, styrke samhold og opprette nettverk.

Delbydelen Hauketo/Prinsdal er en langstrakt dal fra Bygrensa mot Oppegård i syd til bydelsgrensa mot Nordstrand i nord. Dalen har ingen naturlig samlingspunkt. Hauketo senter og Prinsdal senter er to parkeringsplasser knyttet til matbutikker først og fremst. Eldresenteret er bydelsomfattende og har en begrenset målgruppe. Fritidsklubben Låven retter seg mot barn og ungdom. Prinsdal Velhus er privat og koster dyrt å leie for små organiserte gruppeaktiviteter. NIBR-rapporten fra 2010 bekrefter dette. Prosjektet Oslo Sør er lite kjent blant befolkningen her og få har visst om muligheten til å gi innspill/søke på Oslo-Sør prosjektets frivillighetsmidler eller investeringsmidler.

Ved siden av Lerdal fritidsklubb står et gammelt Stabbur, Lerdalsstabburet, som kan gi mulighet for en møteplass der noen mindre aktiviteter kan utøves. Dette området ligger sentralt i Prinsdal der 4 veier fra ulike deler av dalføre møtes. Her ligger seniorboliger og ungdomsboliger, og her ligger også et byomfattende seniorsenter og en fritidsklubb. Seniorene har ytret ønske om å ha et sted der de kan snekre og gjøre småreparasjoner. Ungdommen har ytret ønske om å ha et sted hvor de kan øve band. Både på Mortensrud og på Holmlia er det satt opp Musikkbinge til bandøving. Disse er populære og mye opptatt. Det er imidlertid lang vei å gå og dårlig kommunikasjonsforhold for ungdom fra Prinsdal å komme seg Holmlia og Mortensrud. Stabburet vil kunne bli "musikkbingen" til ungdom i Prinsdal, men forutsetter tiltak for akustikk og lydisolering. Med en litt smidig løsning vil det sannsynligvis kunne laget en fleksibel løsning på istandsetting og innredning av Lerdalsstabburet slik at stabburet kan brukes av flere til flere aktiviteter flere dager i uka.

I NIBR rapport 2011:19 side 7 er å lese under avsnittet "Mange små tiltak – veien å gå?":

Det foreslås derfor at det settes av midler fra investeringsmidlene til "Oslo sør" for å rehabilitere og istandsette Lerdalsstabburet for aktiviteter. I tillegg bør det søkes midler fra mulige samarbeidspartnere. Rehabilitering må utføres med profesjonell bistand, mens deler av innvendig rehabilitering og istandsetting for ulike brukergrupper bør kunne utføres på dugnad. Ansvaret for organisering og drift foreslås lagt til Låven Fritidsklubb. Fritidsklubben er informert om dette innspillet.

Liv Jorunn Eriksen
Søndre Nordstrand SV



Bydel
Søndre Nordstrand

I

Oslo Sør-satsingen

B/

BYDEL SØNDRE NORDSTRAND

30 SEPT 2011

Oslo kommune
Bydel Søndre Nordstrand

06 OKT. 2011

2011/720 Dm 23 SA 855
Saks: IWA Bch IWA
Kopi:

NYE TILTAK

FORSLAG OSLO SØR-SATSINGEN 2012 (frist 1.okt)

Forslagsstiller	Organisasjon/forening:	Barnehagene i Bydel Søndre Nordstrand ved Områdelederne.
	Kontaktperson:	Anne-Brita Dyrdal, Områdeleder i Gamlelinja barnehageområde.
	Gateadresse: Postnummer:	
	Telefon:	23 49 62 32
	E-post (eventuell nettside)	annebrita.dyrdal@bsn.oslo.kommune.no
	Kontonummer:	
1. Tittel på forslaget	"Uteplassenene i barnehagene skal være variert, utfordrende og tilgjengelig for alle barn i nærmiljøet, og fungere som en møteplass for barn og foreldre hvor det er hyggelig å være."	
2. Stikkord: Hva går tiltaket ut på?	<p>Oppgradering av leke områdene.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Barnehagene i vår bydel brukes mange steder mye av barn, familier og ungdom på kveld og i helger. Dette har ført til stor slitasje på de apparater som har vært der. • Dårlig økonomi i bydelen og store krav til innsparing i den enkelte barnehage, har gjort det umulig å prioritere ute områdene. • Store krav til sikkerhet har ført til at apparater som blir demontert ikke har blitt erstattet. • Mange av barnehagene har ikke vært oppgradert siden de var nye, for ca. 10- 30 år siden. 	
3 Hvilket mål i handlingsprogrammet skal nås?	Møteplass for beboere.	
4. Hvem er målgruppe?	<p>Alle barn og foreldre som har en barnehage i sin nærhet.</p> <p>Oppgradering av ute områdene vil komme de fleste av bydelens førskolebarn til nytte på dagtid, og nærmiljøet etter kl. 17:00 og i helger og ferier.</p>	
5. Hva vil bli endret i bydelen om tiltaket lykkes?	<ul style="list-style-type: none"> • Gode møteplasser på tvers av land bakgrunn. • Bedre miljø for barna i barnehagene på dagtid, i forhold til motorisk utvikling og vennskap på tvers av språk. • Spennende ute områder som inspirerer til allsidig lek og samvær hos eldre barn, og mindre skadeverk på kveldstid og i helger. 	
6. Hvem skal ha ansvar for drift og gjennomføring? (sett opp forslag om det ikke er deg selv/din organisasjon)	Samarbeid mellom barnehagene, bydelens tekniske drift og Omsorgsbygg.	
7. Hvor i bydelen skal tiltaket foregå?	Alle deler av bydelen hvor kommunale barnehager er. Inndelt i 8 områder med 3 – 5 barnehagebygg.	
8. Legges det opp til medvirkning og frivillighet/ hvordan?	<p>Område ledere i samarbeid med barnehagens SU(Samarbeids Utvalg) og Foreldrerådene. (Hjemlet i Barnehageloven § 4.)</p> <p>"Barns rett til medvirkning."(Hjemlet i Barnehageloven § 3.) Prosjekt i barnehagene om Drømmeplassen" i tekst, bilder og konstruksjons arbeider.</p>	
9. Hva vil aktiviteten koste?	500.000 pr. barnehageområde. Søknadsramme: 4.000.000.	

Omsorgsbygg




Bydel
Søndre Nordstrand


Oslo Sør-satsingen

Du må: legge ved budsjett over inntekter og kostnader.		
Du kan: legge ved mer utfyllende informasjon/prosjektbeskrivelse	Hvor mange vedlegg? 1 (rapport er inkludert i årsrapporten)	Signatur ansvarlig: <i>Anne-Brita Dyrdal</i> Dato: 30.09.11.



90/12

NYE TILTAK		
FORSLAG OSLO SØR-SATSINGEN 2012 (frist 1.okt)		
Forlagsstiller	Navn:	Katrine Bagge-Skarheim
	Organisasjon/forening:	Bydel Søndre Nordstrand, SaLTo-koordinator
	Adresse:	Ljabruveien 94
	Telefon:	95 99 48 56
	E-post (eventuell nettside)	Katrine.Bagge.skarheim@bsn.oslo.kommune.no
	Kontonummer:	
1. Tittel på forslaget	Scene i bydelen	
2. Stikkord: Hva går tiltaket ut på?	Å ha en scene tilgjengelig for store og små arrangementer både i regi av bydelen og andre arrangementer.	
3 Hvilket mål i handlingsprogrammet skal nås?	2.1, 2.2, 4.3. og 4.4.	
4. Hvem er målgruppe?	De som har arrangementer – og de som deltar på arrangementer. I utgangspunktet åpent for alle bydelens innbyggere.	
5. Hva vil bli endret i bydelen om tiltaket lykkes?	Det vil bli lettere å ha arrangementer, fordi den store utgiften til leie av scene utgår.	
6. Hvem skal ha ansvar for drift og gjennomføring? (sett opp forslag om det ikke er deg selv/din organisasjon)	Åpen for ulike forslag – kan man involvere fritid?	
7. Hvor i bydelen skal tiltaket foregå?	Hele bydelen	
8. Legges det opp til medvirkning og frivillighet/ hvordan?	Scenen skal kunne brukes både av bydelen og av frivillige aktører	
9. Hva vil aktiviteten koste?	Utgifter totalt: Vet ikke	 Oslo Sør-satsingen
Du må: legge ved budsjett over inntekter og kostnader.	Forslag til sum fra Oslo Sør- satsingen:	
Du kan: legge ved mer utfyllende informasjon.	Hvor mange vedlegg?	
		Signatur ansvarlig Katrine Bagge-Skarheim Dato: 30.09.2011

Inger Aguilar

Fra: Alexander Huse [alex_huse@msn.com]
Sendt: 29. september 2011 17:21
Til: Inger Aguilar
Emne: OsloSør-satsingen

Hei,

jeg vil gjerne komme med et innspill til OsloSør-satsingen:

Jeg bor på Holmlia og går ofte turer i n romr det p  kveldstid. Noe jeg legger merke til er alle gatelysene som ikke fungerer, og at det p  flere strekninger er bekm rkt. Som kjent f rer opplyste gater og omr der til mindre kriminalitet, og det sprer trygghet blant befolkningen. I tillegg s  er lys oppmuntrende og oppkvikkende i de m rke vinterm nedene. Det hadde v ert gledelig om dere kunne se p  saken og eventuelt gi bidrag til opprustning og forbedring av gatebelysningen i S ndre Nordstrand.

Mvh
Alexander H. Huse